別記第１号様式（第６条関係）

更別村奨学金返還支援事業助成金交付申請書

年　　　月　　　日
更別村長　　　　　　　　　　様

	申請者
	住所

	（ふりがな）

	氏名

	生年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	電話番号

更別村奨学金返還支援事業助成金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	大学等名

	卒業等の年度
	　　　　　　　年度

	奨　学　金
	種類
	□ 日本学生支援機構　第一種奨学金　□日本学生支援機構　第二種奨学金
□ その他の奨学金（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	返還内容
	返還総額：　　　　　　　円（うち前年度末の未返済残高　　　　　　　　円）
初回返還年月：　　　年　　月　　返還年数：　　　年（　　　回）

	今年度の
返還額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	他からの
返還支援
	□ 有

□ 無
	支援先
	[bookmark: _GoBack]名　称

	所在地

	電話番号

	支援内容
	内　容

今年度に受ける支援（助成）の総額　　　 　　　　　　円

	就　業　先
	名称

	所在地

	勤務地
	※所在地と同じ場合は記入不要

	就業年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　  ※関係書類（１）申請日が属する年度内に返還すべき奨学金の返還内容を証する書類
　　　　　　　（２）卒業証明書又は卒業証明書の写し若しくはこれらに準ずるもの（２回目以降の申請時は省略可）
　　　　　　　（３）雇用証明書（別記第２号様式）
　　　　　　（４）勤務先以外からの返還支援の内容がわかるもの
（裏面）

同意書兼宣誓書

１　私は、この申請の審査にあたり、関係書類の記載事項及び納税状況等について調査（更別村が保有する情報の閲覧、調査及び関係機関に対する問合せ等）されることに同意します。

２　私は、３年間継続して村内に居住することを誓います。

３　私は、この申請に関する偽りや不正行為によって、助成金の返還が命じられたときは、これに応ずることを誓います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名